.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 26/2020
Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Saúde nº 001/2019

A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy, por meio da Comissão Geral de Execução, Acompanhamento e

Fiscalização de Processo Seletivo Simplificado, torna público o RESULTAD PARCIAL APÓS ENTREGA DE DOCUMENTOS  do Processo Seletivo Simplificado

conforme as normas estabelecidas no Edital, destinado à contratação em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO com fundamento na Lei Municipal nº nº 1.406

de 15 de março de 2019 e na Lei 1.417 de 31 de maio de 2019, para atender necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal

de Saúde, para preenchimento de vagas de cargos e funções públicas:

OFICIAL ADMINISTRATIVO
CLASS N° INSC. NOMES  DN IDOSO PNE T. SERVIÇO TITULOS TOTAL

1 1902 MARIA ELOIZA FREITAS NETO 20/11/1995 NÃO NÃO 36 50 86

2 1010 KEILA RHAYSSA MOREIRA SILVA  01/08/1994 NÃO NÃO 34 50 84

3 1009 MICHELE MARVILA FERNANDES CHAVES 01/10/1985 NÃO NÃO 38 44 82

4 1877 GABRIELA FERREIRA ALVES  18/01/1988 NÃO NÃO 22 50 72

5 1816 RAFANY SANTANA BARCELOS  17/11/1995 NÃO NÃO 22 48 70

6 1445 DARLA SANTOS DE ALMEIDA  12/01/1983 NÃO NÃO 20 42 62

7 1052 GISLEIA BRANDÃO DOS SANTOS 23/11/1993 NÃO NÃO 30 32 62

8 1707 LUDIMILA ALVES NUNES 11/05/1995 NÃO NÃO 16 39 55

9 2633 TATIANA SILVA E. SANTOS R. DA SILVA 16/11/1989 NÃO NÃO 36 16 52

10 599 ANA PAULA SANTOS ROMÃO CHAVES 27/03/1985 NÃO NÃO 13 38 51

OFICIAL ADMINISTRATIVO - DESCLASSIFICADO
CLASS N° INSC. NOMES

DESCLASSIFICADA POR FALTA DO PRÉ REQUISITO  1181 PAULA STEFANY DA SILVA FERNANDES

OFICIAL ADMINISTRATIVO - DESCLASSIFICADO

N° INSC. NOMES

CANDIDATA DESCLASSIFICADA CONFORME ITEM 7 E SUB-ITEM  7.5
1902 RAISSA GONÇALVES COQUI MOTA

OFICIAL ADMINISTRATIVO – NÃO COMPARECEU PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

Nº inscrição Nome

CANDIDATOS NÃO COMPARECEU

132 2550 AMANDA DE SOUZA FERNANDES

133 974 KARINA

134 1590 RAFAEL GOMES

135 2810 SADRACK GUIMARAES

136 766 THAMIRES BARRETO FARIA

139 2026 JONAS SOARES DE SOUZA

140 923 MIRIELLE DE CASTRO SEDANO

141 585 CAMILA FERREIRA GOMES SILVA

142 772 CÉLIA REGINA PEREIRA BOTELHO SILVA

143 2273 TAMYRES RAMOS DE FREITAS

144 2604 TAMIRES PAZ

146 1521 ANGELO DIOGO SILVA MARTINUSSO

147 1756 LORENA DOS SANTOS VIANA

148 873 CAMILLI GRAÇA SOARES

149 2845 LUCAS GERI MOREIRA

151 770 MARKUS WESLEY STAUFFER TELLES

152 907 ANDREIA OLIVEIRA VIANA

153 862 LUIS FILLIPY CALHEIROS DO NASCIMENTO

154 1240 HUDSON CAMPISTA XAVIER

155 595 LORENA CECCON PINHEIRO

156 825 IDALIA PATROCINIO CORDEIRO RIBEIRO

157 1963 STHER GONÇALVES DE FIGUEIREDO

158 2421 AMANDA DAS NEVES GALVãO

159 821 PRISCILA ALVES DA SILVA

160 837 KAYO FRICKS PORTO TEIXEIRA

161 966 KATIA SANTOS DA SILVA

162 2366 ADRIANO MENDES ANGELO

163 706 IARA SILVA MENDES

164 1809 JAQUELINY DE AQUINO TRIGO SILVA

165 1470 DIANA CRISTINA PIANES PAES

166 1673 ANTONIO MARCOS RIBEIRO DE OLIVEIRA

167 1136 JULIANA DA SILVA FERREIRA

168 2206 CARLA CARDINALI DESSAUNE

169 2153 AMANDA SANTOS FREITAS

170 817 RAISSA GONçALVES COQUI MOTA

171 1386 FELIPE RIBEIRO SOARES

173 1511 ALINE ANDRADE PORCINO

174 2459 RAQUEL FRANCISCO RAMOS

175 645 RILDO SOARES RODRIGUES

176 1758 EDIVANA BENTO FRICKS DA SILVA

178 798 EVILANIA FONTÃO BARRETO

179 741 SANDRA DURãES DE SOUZA

180 2078 ILMA BATISTA RIBEIRO DUTRA

181 931 CARLA NASCIMENTO DE SOUZA SEQUIM

182 1969 ROSA MARIA PAULO BARBOZA

184 2738 ALEXANDRE BATISTA PACHECO

185 1282 ZELMA DA SILVA RAMOS

186 1684 FERNANDA RAMOS SOUZA

187 2636 ODILéIA MORET DIAS BARBOSA

188 2760 MARIA APARECIDA DOS S. N. FLORIANO

189 855 ALINE DE CARVALHO BARBOZA

190 665 RENATO MORAES DE ARAUJO

192 686 VANESSA MIRANDA ALVES

193 744 GEORGIA APARECIDA GAMA DE ASSIS PAES

194 2512 CARLA DA SILVA ROSA AZEVEDO

196 1753 MARCOS VINICIUS TERRA DE SOUZA

197 1370 MILENA BENTO FARIA FERNANDES

198 1835 JOSé CLáUDIO DE OLIVEIRA

199 1936 RENATA CARVALHO DE OLIVEIRA BELONIA

200 1543 TONNYS BARBIRATO EMIDIO

201 1814 VIVIANE BORLOT MASCARELO

202 1493 DEBORA LOVES DE SOUZA GOUVEIA

203 1786 MAURILIA QUINTA MOREIRA

204 1576 ULI TAMARA DE SOUZA LOPES MARINS

205 1335 DENIZETE DA SILVA

206 913 LUEIA DA CRUZ SANTOS

207 1562 GISLANE SANTA TORRES FARIA

208 794 BRUNA PETRI BARBOZA

209 1876 ELIMARIO BAHIENSE DA ROCHA

210 1525 ÉRICA LOPES CAMELO ZARDO

211 2791 BRENDA RISPERI GARCIA FERNANDES

212 992 ELIANE REGINA DOS SANTOS MIRANDA

213 2623 PRICILLA BEJA DE AZEVEDO

214 781 PETERSON VIEIRA DE OLIVEIRA

215 1555 FABIO E. LOUVEN DO NASCIMENTO

216 1273 JOELMA VIEIRA PEREIRA

217 755 MICHELLE MARIA LOURENçO

219 1913 MARIA ANTONIA FREIRE DE OLIVEIRA

220 2295 JARGUI DE TOLEDO

221 1807 RôMULO CARNIELO MURI

222 908 PAULO CESAR GOMES PERIM

223 1959 DAYANE GONÇALVES DE FIGUEIREDO

224 2613 GIOVANI VALORY BATISTA

225 733 MARIANA COSTALONGA MARTINS

226 1095 GEOVANEA GARCIA DOS SANTOS DA SILVA

227 1928 JORGE HENRIQUE ERVATI DE OLIVEIRA

228 1687 CAROLINE DOS SANTOS ANDRADE POLONINI

229 1275 MONIELLI TALIULI DA SILVA

230 791 CRISLANE CORDEIRO DOS SANTOS

231 1524 ROGÉRIO SEBASTIÃO GARCIA DO CARMO

232 890 ELISEU LEAL COSTA

233 2565 MICHELLY DE OLIVEIRA FREITAS

234 830 HELLER ALVES ALEVA

235 863 KEILA IPóLITO DA COSTA

236 1501 JAQUELINE GONÇALVES VERíSSIMO

237 1106 FELIPE PORTO FERNANDES DE MORENO

238 775 THAIS DAMACENA MONELIS PASTRO

239 1838 CRISTINA GRILO SANTANA

240 944 ADEMILSON REIS CORRêA

242 2156 MARILZA FELICIANO FERNANDES BRANDãO

243 2196 FRANCINE ROCHA DE FRANçA SILVA

244 1607 FLáVIA GOMES SOUZA

245 637 JEANE MARQUES SANTOS

247 669 MYLLYANN BELONIA MUSSI

248 920 JALIANE BENEVIDES PACHECO

249 1324 JANAINA TREVEZAN ROCHA

250 2300 GUILHERME SOUZA SILVA

251 1900 MILENA DOS SANTOS BRANDãO

252 2528 RHAIANA SILVA DE JESUS

253 1210 KáLITA FERREIRA DE SOUZA

254 900 JULIANY DA SILVA JULIãO

256 2525 NAIRA ROSINDO PAZ

257 2202 TIAGO BRAVIM FONSECA

259 1885 GEISSIANE DA SILVA CHAGAS

260 2449 KAIO CHAGAS DOS REIS ALMEIDA

261 1884 MAURICIO BENEVIDES BARRETO

262 1774 SAIRI MARTINS DE OLIVEIRA CHAGAS

263 1968 LARISSA APARECIDA NETO PASSOS

264 2695 IRACELMA BENEVIDES TELES

265 1351 EDILAINE CAMPOS DE OLIVEIRA RODRIGUES

266 727 MARILUCE DA SILVA REIS

267 946 MARLENE DA CRUZ SILVA MOREIRA

268 1363 SABRINA BATISTA ANTONIO

269 721 BEATRIZ DELFINO DALMáZIO

270 2072 FELIPE CORRêA IPOLITO

271 734 MARIA DE FÁTIMA PIROVANI SILVA

272 858 SAYONARA DE OLIVEIRA RIZZO

273 1916 KEZIA FERNANDES MARVILA

274 2721 LUANDERSON MADELLI DA SILVA

275 2434 ISABELA DA SILVA MORAES

276 1011 MARCIA RAMOS POPE

277 939 PATRICIA RABELO

278 956 ALESSANDRA BORGES DE OLIVEIRA SANTANA

279 2361 RAYSSA SILVA NEVES

280 1896 MONIQUE FERNANDO DOS SANTOS SILVANO

281 998 ANDRESSA THOMPSON GOMES

282 1083 ALEXANDRA CANAL

283 2797 AMANDA VELASCO BAPTISTA

284 2561 ESTER ALVES MACHADO

285 1520 MARINA RODRIGUES DOS SANTOS

286 578 JEFERSON DE OLIVEIRA SILVA

288 1321 GABRIELA GOMES DOS SANTOS

289 767 GUTEMBERG SANTOS DA FRAGA

290 750 MIRELLA RANGEL DA SILVA LENGRUBER

291 1561 JONAS BAIENSE FERNANDES

292 1042 MARIANA SARTóRIO PRETT

293 1044 DENISSON DE OLIVEIRA

294 1128 FABIOLA SANTOS VANTIL

295 710 FYLYPPER CARVALHO RIBEIRO

296 2543 GEANA BELO SILVA

297 681 RAFAELA DA MATA MOREIRA

298 2023 MICAELI LIMA TAVARES

299 712 EVELIN RODRIGUES

300 1103 TATIANE BRITO PERIM DA SILVA

301 2836 SANDRA DA SILVA JOSÉ

303 2230 NARELLY DA SILVA SOUZA

304 1410 ALESSANDRO AGUIAR

305 1940 THAIS ALVES DE OLIVEIRA

306 953 THAIS VIEIRA QUINTINO

307 1565 IACIR BORINI BARBOSA

308 1254 ELIZANGELA FERNANDES MOTTANEVES

309 1069 ANDRESSA DE MORAES MIRANDA

310 1308 ROZANA SOARES NETO

311 2792 ELAINE SILVA PEREIRA RANGEL

312 694 LEANDRO GOMES DA SILVA

313 1719 WESCLEI SOUZA DE ALMEIDA

314 607 MIRIAN RODRIGUES FERNANDES ALBERONI

315 1998 LUIVANIA VALIATI PASSOS

316 1852 DáVILA DE OLIVEIRA COSTA OLEGáRIO

317 2209 PATRICIA FREITAS CORREIA

318 2059 SOLANGE DE CASTRO COSTA

319 783 CARLINDO JúNIOR GOMES DA HORA

320 2763 CRISTIANO ROGERIO PICOLI DE JESUS

321 2049 DANIELI DE CASTRO COSTA

322 636 KARINA PEçANHA SILVA

323 2817 ADRIANO BASSETTO PINTO

324 1193 KAYLLA

325 1658 WELBES FRICKS PINTO

326 1986 AMANDA SUPELETO NOGUEIRA

327 684 PHELLIPE SANTOS VIEIRA

328 2506 CAMILA DA SILVA CORDEIRO

329 1631 ROSIMERE PEREIRA DE OLIVEIRA

330 629 ANA

331 756 IRIS SANTOS BRITO

332 1579 RAFAELLA

333 591 DANIELLA FREITAS DOS SANTOS WERNECK

334 1449 MARINES DOS SANTOS BARRETO.

335 1289 WILLIAM JUSSIM FREITAS

337 851 SABRINA BUQUERONI ALVES

338 2484 KEILA FERNANDES SOARES

339 1639 JOãO VITOR PEREIRA DE OLIVEIRA FERNANDES

340 2755 MYLLENA VIAL FARIA DA SILVA

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

AÇÃO DATA/PERÍODO

Divulgação do Edital. ...

Período de inscrição do candidato.
...

Divulgação da listagem de classificação. ...

Convocação para entrega da documentação pessoal, dos títulos e

comprovantes de tempo de serviço informados na ficha de

inscrição, dos candidatos classificados.

Rua Atila vivacqua 79 centro presidente kennedy sala da comissão de

processos seletivos 2° andar

...

Classificação Parcial após a entrega do envelope

…

Prazo para apresentação de recursos.

OBS Os recursos para tempo de serviço sera feito no protocol da

prefeitura municipal no Horario de Funcionamento

13/04/2020

Para recurso de titulação no site onde foi feito a inscrição online
Das 00h01min do dia 13/04/2020 até às

23h59min

Divulgação da classificação final após

resultado do julgamento dos recursos.
…

1. Este Edital entra em vigor na data de sua Divulgação/Publicação oficial. Presidente Kennedy – ES, 08 de Abril de 2020.

André Luiz Guedes Balestrero Gleicimar Gomes de Menezes

                  Membro Membro

Elenilsa de FátimaSantana Barcelos                                                                                                                                                   Byanca Simeão Santos Soares

     Membro Membro

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Jairo Fricks Teixeira

Secretário Municipal de Saúde

Emília Lopes Rosa

Presidente